
' * " ýwogooooooď?

GTS“

r

GTS CZECH, a.s.

 

Smlouva o poskytování telekomunikačním služeb

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb

(kmenový list smlouvy)

ev.č. smlouvyz182-01-MěÚ17/2003

GTS CZECH, a.s.

se sídlem: Hvězdova 33, 140 21 Praha 4

IČO: 63999501 DIČ:004-63999501

BankovníSpojení:—. a.s., č.ú.:

Statutární orgán: Ing. Milan Rusnák, generální ředitel a předseda představenstva

Osoba oprávněná k podpisu této smlouvy ztitulu své funkce / na základě plné moci: Bc. Dana Jiránková, ředitelka nepřímého

prodeje

akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B., vložka č. 3550

(dále jen Poskytovatel)

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17

Se sídlem: Žalanského 291, 163 02 Praha 618

IČO: 00231223

Bankovní spojení: 27-2000700399/0800

Statutární orgán: Vlastislav Fencl, starosta městské části

(dále jen Uživatel)

 

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat uživateli telekomunikační služby specifikované v přílohách k této smlouvě

(„Speciíikace služeb“) a za podmínek stanovených touto smlouvou. Uživatel se zavazuje za tyto služby platit ve prospěch

poskytovatele ceny v souladu s Ceníkem telekomunikačních služeb poskytovatele (dále jen „Ceník“), který je nedílnou součástí této

smlouvy, není-Ii mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se zavazují, nestanoví-Ii tato smlouva jinak, dodržovat všechny ustanoveni „Specifikace služeb“, „Všeobecných

podmínek pro poskytování telekomunikačních služeb" (dále jen „VP“), „Provozních podmínek“ a „Ceníku“, které jsou pro obě strany

při plnění této smlouvy závazné.

ll. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 18 měsíců od data zřízení Služby (toto datum bude uvedeno v předávacím protokolu).

Pokud žádná ze smluvních stran nevyjádří ve lhůtě do 30 dnů před dnem uplynutí doby trvání smlouvy písemně svou vůli tuto

smlouvu ktomuto dni ukončit, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva se stává smlouvou uzavřenou na dobu

neurčitou.

lll. Cena

Poskytovatel bude uživateli za poskytované služby účtovat ceny dle Ceníku, není-Ii dohodnuto jinak, přičemž jednotlivé ceníkové

položky či ceny za konkrétní služby jsou uvedeny ve Specifikaci služeb.

IV. Platební podmínky

Vyúčtování poskytnutých telekomunikačních služeb, uvedené na daňovém dokladu doručeným uživateli vždy maximálně do 15.

dne každého následujícího kalendářního měsíce. je uživatel povinen uhradit do 14 dnů od data vystavení daňového dokladu,

pokud není dohodou mezi uživatelem a poskytovatelem výslovně stanoveno jinak. Uživatel se zavazuje při úhradě vyúčtovaných

služeb bankovním převodem uvádět vždy číslo faktury — daňového dokladu jako variabilní symbol. Vyúčtování telekomunikačních

služeb je splatné po ukončení zúčtovacího období, ve kterém byly tyto služby poskytnuty. Zúčtovacím obdobím je kalendářní

měsíc.

Poskytovatel má právo vymáhat nezaplacené úhrady s tim, že dlužné částky se zvyšují o náklady s tímto vymáháním spojené.

Uživatel se zavazuje, že na výzvu poskytovatele uhradí smluvní pokutu ve výši 005% z dlužné částky za každý den prodlení se

zaplacením faktury (daňového dokladu).

V. Další ujednání

1. Každá jednotlivá služba je popsána ve „Specifikaci služeb" jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Odchylná ustanovení „Specifikace služeb" mají přednost před „VP“, „provozními podmínkami“, „Ceníkem“ nebo tímto kmenovým

listem.

 

GTS CZECH, a.s. Hvězdova 33. 142 21 Praha 4, IČ: 63999501,

akciová s olečnost zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Městsk' soudem v Praze v oddíle B vložka č. 3550

má. fax:—. Info linka—|. e-mail: —

Zákaznický servis: Vinohradská 184, 130 52, Praha 3. tel._, fax:_, hlášení poruch tel. 13100. e-mail_

 



 

,? GTS

GTS CZECH, a.s.

 

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb

2. „VP", „provozní podmínky" a „Ceník“ poskytovatele mají povahu jiných obchodních podmínek podle ust. § 273 odst. 1 zák. č.

513/1991 Sb., obchodního zákoníku. Uživatel tímto potvrzuje, že se s obsahem „VP“, „provozních podmínek“ a „Ceníku“ seznámil

před podpisem této smlouvy, a že s jejich zněním souhlasí.

Odchylná ujednání vtomto kmenovém listu či Specifikacich služeb mají přednost před zněním „VP", „provozních podmínek" a

„Ceníku". Uživatel souhlasí stím, že poskytovatel je oprávněn kdykoli vprúběhu této smlouvy změnit své „VP“, „provozní

podmínky“ nebo ,,Cenik“. Oznámení o změně „provozních podmínek“ nebo „Ceníku“ musí poskytovatel uživateli oznámit

elektronickou formou (e-mailem) alespoň 30 dni před dnem účinnosti změny. Nesouhlasí-li uživatel snovými „provozními

podmínkami" nebo případným navýšením cen v „Ceníku", je oprávněn tuto smlouvu vypovědět do sedmi (7) dnů od okamžiku

oznámení citovaných změn uživateli. Smlouva vtakovém případě zaniká dnem pozbytí platnosti „provozních podmínek" nebo

„Ceníku“, jejichž znění uživatel odsouhlasil. Vpřípadě, že uživatel nedoručí poskytovateli do 7 dnů od oznámení změny

„provozních podmínek“ nebo „Ceníku“ své rozhodnutí ukončit tuto smlouvu z důvodu neakceptace nových „provozních podmínek“

či „Ceníku“, považuje se toto za souhlas uživatele s novým zněním „provozních podminek" či „Ceníku“ a tato smlouva zůstává

v platnosti.

3. Uživatel se zavazuje písemně oznámit poskytovateli veškeré změny svých identifikačních údajů do 7 dnů od okamžiku, kdy

změna nastala. V případě nesplnění této povinnosti nese uživatel odpovědnost za vzniklou škodu a poskytovatel je oprávněn

v nejbližším vyúčtování vyúčtovat uživateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti.

4. Uživatel souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn pro obchodní účely podnikatelského seskupení, jehož je součástí, zpracovat

data související s poskytováním telekomunikačních služeb, zejména údaje o účastnících telekomunikačního spojení.

5. Ke každé Specifikaci služeb bude připojen „Seznam kontaktních míst a osob", a to pro každou jednotlivou službu zvlášt', pokud

budou kontaktní osoby či místa uživatele pro jednotlivé služby různá. Smluvní strany se dohodly, že aktualizace údajů vtomto

seznamu bude prováděna neprodleně po té, kdy změna nastala, doručením vyplněného formuláře „Seznam kontaktních míst a

osob“ druhé smluvní straně se specifikací služby, u které změna nastala. Každá smluvní strana odpovídá za aktuálnost údajů

v tomto seznamu uvedených.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti řádným předáním služby. Tato

smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem a zákonem č.

151/2000 Sb.,o telekomunikacích vjejich platném znéni. Smluvní strany se dohodly, že jakýkoli spor ztéto smlouvy vzešlý,

nespadající do působnosti Českého telekomunikačního úřadu, bude s konečnou platností rozhodovat Rozhodčí soud při Agrární a

Hospodářské komoře v Praze třemi rozhodci vsouladu s pravidly Rozhodčího soudu Obě smluvní strany prohlašují, že tato

smlouva včetně jejich příloh odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Tato smlouva je

vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Nedilnou součástí této smlouvy ve znění jejich dodatků jsou její přílohy, kterými jsou:

Specifikace služeb (na každou jednotlivou službu zvlášť)

Všeobecné podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb

Cenik poskytovatele

Provozní podmínky

  

Datum: , Datum: * ' „ - „,

Bc. Dana Jiránková Vlastislav Fencl

Ředitelka nepřímého prodeje Starosta městské části

GTS CZECH, a.s. Hvězdova 33 142 21 Praha 4, IČ: 63999501

akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk' rn soudem v Praze v oddíle B vložka č. 3550

IeI._ fax._Info IInka . eman——
Zákaznický servis: Vinohradská 184, 130 52, Praha 3, tel. ,fax:—, hlášení poruch tel. 13100 e_mail—

 

 

  



/GTS“

JTS CZECH a.s.

 

Specifikace služeb č. 1: E1ICAS

Příloha ke smlouvě (kmenovému listu) ev. č. : 182-01-MěÚ17/2003

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb společnosti GTS CZECH a.s a stanoví

technické a organizační podminky poskytování služeb společnosti GTS CZECH a.s. (dále jen služby) pro

právnické i fyzické osoby, které s poskytovatelem služeb společnosti GTS CZECH a.s. (dále jen

poskytovatel) uzavřely smlouvu o poskytování služeb společnosti GTS CZECH a.s.

Položky dle ceníku tarifu OMEGA MIKRO

Zřízení a používání hlasové přípojky je součástí poskytované služby. Cena za hovorné zahrnuje

náklady na zřízení a provozování přípojky a je stanovena na úrovni ceníku OMEGA MIKRO.

Zákazníkovi budou poskytnuty tyto slevy z ceniku OMEGA MIKRO:

sleva na místní volání ve výši 10%

sleva na meziměstské volání ve výši 10%

sleva na volání do mobilních sítí v rámci ČR ve výši 10%

sleva na mezinárodní voláni ve výši 10%

Specifikace přípojky

počet ks 1 Eí/CAS s provolbou — typ 3OB_P

Technické údaje o komunikačním zařizení uživatele

instalovaná pobočková ústředna typu: ATEUS DELTA

S předpokládaným počtem poboček:.

Je homologována a bude vybavena rozhraními 2Mbit/s se signalizaci_

Na telefonním účtu bude uvedeno číslo: +420 234 683

Pobočková ústředna má očíslování: trojmístné

Přeměnit stávající linky HTS nebo 2Mb/s na E1/CAS přípojku ?

X] Ano [] Ne

Čísla existujících linek pro přeměnu na E1/CAS

Hlavni číslo stávajících HTS či 2 Mb/s

Pro zřízení přípojky |SDN2B je možné využít stávající hlavni účastnickou stanici se samostatným připojením,

nelze však zachovat stejné účastnické číslo. Zřízení přípojky lSDN2B přeměnou stávající stanice lze pouze

za předpokladu, že tato hlavni účastnická stanice byla zřízena poskytovatelem.

Zřízení přípojky E1/CAS přeměnou digitálního připojení 0 rychlosti 2048 kbit/s, určeného pro připojení

pobočkové ústředny k veřejné telefonní ústředně nebo přepojením již dříve zřízených přípojných vedeni pro

hlavní účastnické stanice, lze pouze za předpokladu, že digitální připojení 2048 kbit/s nebo přípojná vedení

platnost od 01.05.2001

strana 1 z 4

 



 

ýGTS“

GTS CZECH a.s.

 

pro hlavní účastnické stanice byly zřízeny poskytovatelem. Nelze ve všech případech garantovat zachování

původního číslování.

 

Adresa mista instalace

[X] adresa stejná jako adresa uživatele

[] jiná

 

Adresa pro zasílání vyúčtování

[X] adresa stejná jako adresa uživatele

E] adresa stejná jako adresa místa instalace

E] jiná

 

Možnosti platby účtu

E] bankovni převod Z běžného Účtu č.ú.: 27-2000700399/0800

Zahrnutí účtu do již existujícího účtu za telekomunikační služby

[:1 ano zákaznické číslo z pravidelného měsíčního vyúčtování

E] ne

Prohlášení vlastníka nemovitosti

E] vlastník je zároveň uživatel

E] jiný vlastník

 

Příjmení, Jméno, titul - Název společnosti (obchodníjméno)

 

 

Město Ulice č.p./ č.o. PSČ

Patro Místnost Telefon/FAX

Kontaktní osoba Telefon/FAX

platnost od 01.05.2001

strana 2 z 4

 



  

; GTS“

GTS CZECH a.s. ,
 

Potvrzuji, že nemám námitek proti tomu, aby poskytovatel na mé nemovitosti včetně náležejícího pozemku,

provedl nezbytné úpravy související s zřízením přípojek E1/CAS.

 

Razítko

 

DatumuÝ (\ ZtváPodpis

Na provedení potřebných úprav se vztahuje zákon č. 110/1964 Sb. o telekomunikacích ve znění zákona č.

150/1992 Sb. a zákona č. 253/1994 Sb.

Prohlášení vlastníka rozvodů

E vlastník je zároveň uživatel

[] vlastníkem je GTS CZECH, a.s.

|:! jiný vlastník

 

Příjmení, Jméno, titul - Název společnosti (obchodníjméno)

 

 

 

Město Ulice č.p./č.o. PSČ

Patro Místnost Telefon/Fax

Patro Místnost Telefon/FAX

Kontaktní osoba Telefon/FAX

Potvrzuji, že nemám námitek proti tomu, aby poskytovatel na rozvodech v mém vlastnictvi provedl nezbytné

úpravy související s zřízením přípojek E1/CAS.

  Datum I HJM,—5 Podpis Razítko

Na provedení potřebných úprav se vztahuje zákon č. 110/1964 Sb. o telekomunikacích ve znění zákona č.

150/1992 Sb. a zákona č. 253/1994 Sb.

Uveřejnění v telefonním seznamu

nezveřejnit

bezplatně 1 MSN (typ 28)

bezplatné číslo série (typ 2B_S)

bezplatně čísla provolby (typ ZB_P)

bezplatné číslo série (typ 308_3)

bezplatně čísla provolby (typ 3OB_P)

D
D
D
D
D
D
É

placené uveřejnění dalších čísel

platnost od 01.05.2001

strana 3 z 4



 

_? GTS"

GTS CZECH a.s.

Případné servisní služby budou poskytovány vsouladu se „Všeobecnými podmínkami" neuzavřou-li smluvní strany

zvláštní smlouvu.

Minimální doba trvání kontraktu — 18 měsíců

Datum zřízení: do 4 týdnů od podpisu smlouvy

 

Datum: & 11 '?A'zýodpis Razítko

 
platnost od 01.05.2001

strana 4 z 4

 



 

 

 

 

©GTS“

GTS CZECH, a.s.

ceník: hlasové služby

tarif Omega Mikro

Tento ceník je přílohou a nedílnou součástí smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb

uzavřené mezi poskytovatelem a uživatelem.

1 . latnost

Tento ceník platí pro hlasové služby. Ceny uvedené v tomto ceníku jsou smluvní a platí za

předpokladu, že je ve smlouvě sjednána doba užívání služby v alespoň minimální délce. Služba

zřizovaná na dobu kratší než minimální se zpoplatňuje individuálně sjednanou cenou.

Minimální dobou užívání služby je 12 měsíců od okamžiku zřízení služby, pokud není na specifikaci

dané služby uvedeno jinak.

Tento ceník je platný od 22. 9. 2002.

2 obsah služb

Poskytování veškerých služeb se řídí Všeobecnými podmínkami poskytování hlasových služeb

poskytovatele.

Hlasová služba zahrnuje kromě provozu služby, provozního dohledu a servisu také průzkumné,

projektové a instalační práce ke zřízení služby a poskytnutí zařízení až po předávací rozhraní.

Tarif Omega Mikro je časový (tzv. vteřinový), služba zasílání informací o ceně hovoru není v rámci

služeb s timto tarifem poskytována.

3 technické Udae

Umístění koncového bodu (předávacího rozhraní) služby, technické a jiné údaje významné pro

realizaci a provoz služby jsou uvedeny ve specifikaci služby, která je součástí nebo přílohou smlouvy.

4 časová ásma

 

 

 

 
 

 

silný provoz pracovní dny 07:00 —- 19:00

slabý provoz pracovní dny 19:00 — 07:00

státní svátky, dnypracovního volna a klidu 00:00 — 24:00

GTS CZECH, a.s. — Hvězdova 1073/ 33 140 00 Praha 4 1 (6)

infolinka—, e-mail: ,

 

 

 



 

 

 

 

 

QGTS"

GTS CZECH, a.s.

ceník telekomunikačních služeb: hlasové služby, tarif Omega Mikro platný od 22. 9. 2002

5 cena za zřízení služby

Za zřízení a instalaci služby se účtuje cena jednorázově po zřízení služby.

hlasové služby, jednorázové ceny

11100011 - - - zřízení HTS

11-100-012 Í HTS

11-10mm zřízení HTS s cenovou

11-100412 í HTS s cenovou

11-210»001 zřízení E1 Í CAS

11-210002 Í E1 /CAS

11410001 zřízení eurolSDN2B

114410-003 í eurolSDNZB

11020001 zřízení eurolSDN3OB

11-320002 Í eurolSDN3OB

11410001 zřízení mého

11-710-002 [ mého

11-830-006 0 až 9 zřízení

11030007 00 až 99 zřízení

mama 000 až 999 zřízení

11-030-009 0000 až 9999 zřízení

110304105 sériová lin zřízení

MSN číslo zřízení

subadresa zřízení

bez DPH

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč 
6 měsíční cen

hlasové služby, měsíční ceny

í HTS

í HTS s cenovou

í E1 ICAS

í eurolSDNZB RI

í eurolSDN3OB

[ mého í

telefonního r.v. do 2001

telefonního r.v. 2001 a

- - - nevrácení telefonního ukončení

12—630-006 0 až 9

12830007 00 až 99

124130008 000 až 999

124130009 0000 až 9999 i

- - - sériová | i

12£3M03 - - - MSN číslo i za každé číslo í dvě v cené

12030004 - - - Í za každé ČÍSIO

* zahrnuto v cené hovorného

bez DPH

 

 

GTS CZECH a.s. - Hvězdova 1073 33 140 00 Praha 4

infolinka—, e-mauz _

 

2 (6)

 



 

 

 

 

 

©GTS"

GTS CZECH, a.s.

ceník telekomunikačnlch služeb: hlasové služby, tarif Omega Mikro platný od 22. 9. 2002

7 cena za změn a ostatní v'kon

Za změny a ostatní výkony se účtují cena jednorázově po provedení změny nebo výkonu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

hlasové služby, jednorázové ceny

bez DPH

11-92M06 - - -, přemístění v rámci objektu

11-92000? - - -, převod účastnictvl

11820008 - - -, změna telefonního čísla na žádost uživatele

11820009 - - -, znovuzprovoznění stanice po přerušení provozu na žádost uživatele

11-92001!) - - -, znovuzapojeni stanice po zastavení provozu z viny uživatele

11-920011 - - -, oprava zavady vzniklé po vyvěšení mikrotelefonu uživatelem

11-920012 - - -, upomínka na nezaplacenl telefonního účtu včetně poštovného

11820013 - - -, náhradní platební doklad vyhotovený na žádost uživatele

118204118 - - -, výběr přípojného čísla stanice uživatelem z nabidky poskytovatele
 

Osobni stanice s cenovou výhodou se poskytují těmto uživatelům:

a) osobám, které se nemohou pohybovat bez cizí pomoci a osobám nevidomým

b) členům Českého svazu bojovníků za svobodu (ČSBS)

c) osobám rehabilitovaným podle zákona č. 87/1991 Sb., O mimosoudních rehabilitacich

d) členům Svazu PTP- VTNP

e) členům Sdružení bývalých politických vězňů ČR 1948 - 1989

Změna stanice na stanici s cenovou výhodou je bezplatná.

Za změnu stanice s cenovou výhodou na plně placenou stanici se účtuje rozdíl mezi cenou za zřízení

stanice s cenovou výhodou a cenou plně placené stanice.

8 cen hovorného

Ceny hovorného a intervaly, ve kterých jsou účtovány, jsou stanoveny v následujících tabulkách:

hovorné v místním a meziméstském st ku a k sítím NMT 3 GSM VCR

 

 

 

 

 

 

hlasové služby, ceny za provoz cena za interval

účtovací bez DPH

- -, tarif Omega Mikro interval silný provoz slabý provoz

— - -, hovorné v místním styku 1 s 0,0210 0,0111 Kč

— - -, hovorné v meziméstském styku 1 5 0,0413 0,0220 Kč

— - -, hovorné k sítím NMT a GSM v ČR 1 s 0,0858 0,0858 Kč

— - -, hovorné do zahraničí 1 5 viz tabulka
 

Z předchozí tabulky jsou vypočítány ceny za minutu spojení . indikativní ceny za minutu spojení a

minimální účtované doby hovoru jsou stanoveny v následující tabulce:

 

 

 

 

 

 

tarif Omega Mikro minimální minutová cena

přepočtená minutová cena účtovaná bez DPH

doba silný provoz slabý provoz

hovorné v mistnim styku 120 s 1,260 0,666 Kč l min

hovorné v meziméstském styku 60 s 2,478 1,320 Kč ] min

hovorné k sítím NMT a GSM v ČR 30 s 5,148 5,148 Kč I min

hovorné do zahraničí 60 s viz tabulka
 

 

GTS CZECH, a.s. - Hvězdova 1073 33 140 00 Praha 4 3 (6)

mamka—„al., _

 



 

©GTS“

GTS CZECH, a.s.

ceník teiekomunikačních služeb: hlasové služby, tarif Omega Mikro platný od 22. 9. 2002

mezinárodní hovorné » v brané země

 

Ceny mezinárodního hovorného jsou účtovány po první minutě spojení po vteřinách. Po první minutě

spojení je za každou vteřinu účtována cena ve výši 1 / 60 ceny za minutu uvedené v následující

tabulce:

hlasové služby, mezinárodní hovorné cena za minutu

bez DPH

- —, tarif Omega Mikro do pevné do mobilní

' zemí sítě sítě

Austrálie Kč / min

Kč/ min

Dánsko Kč/ min

Finsko Kč/min

Francie Kč / min

lrsko Kč/min

lzrael Kč/min

Itálie včetně Vatikán Kč / min

Kč / min

Kanada Kč/ min

K Kč/min

Lucembursko Kč / min

Maďarsko Kč / min

Némecko Kč / min

Nizozemsko Kč / min

Norsko Kč/ min

Polsko Kč/ min

Kč/ min

Rakousko Kč / min

Rusko Kč/min

Řecko Kč/min

Slovensko Kč / min

Slovinsko Kč / min

Kč/min

Švédsko Kč / min

Kč/min

ina Kč! min

USA včetně . Kč/min

Velká Británie Kč / min 
 

GTS CZECH, a.s. - Hvězdova 1073/ 33 140 00 Praha 4 4 (6)

infolinka_,e-mail: ,

 



 

©GTS"

GTS CZECH, a.s.
 

 

 

 

 

cenik telekomunikačnich služeb: hlasové služby, tarif Omega Mikro platný od 22. 9. 2002

mezinárodní hovorné - ostatni země

hlasové služby, mezinárodní hovorné cena za minutu

bez DPH

- -, tarif Omega Mikro do pevné do mobilni

ostatní země sítě sítě
 

Argentina, Bulharsko, Estonsko, Hong Kong, Chorvatsko,

Jižní Korea. Jugoslávie, Lichtenštejnsko, Monako,

 

Nizozemsko paging, Nový Zéland, Rumunsko, San Marino, 9'80 9'80 Kč, min

Singapur

Albánie, Andorra, Azory, Bělorusko, Bosna a Hercegovina,

Brazílie, Černá Hora, Čma, Faerské ostrovy, Island, JlŽnI 12,90 12,90 Kč/min

Afrika, Litva, Lotyšsko, Madeira, Makedonie, Malta, Moldávie

Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Kazachstán,

Malajsie, Maroko, Spojené arabské emiráty, Tchaj-Wan, 15,30 15_3o Kč/min

Tunisko, Turecko

Americká Samoa, Americké Panenské ostrovy, Aruba, Britské

Panenské ostrovy, Brunej, Dominikánská republika, Egypt,

Filipíny, Gibraltar, Chile, Chile audiotex, Kajmanské ostrovy,

Kokosové ostrovy, Libye, Malawi, Mexiko, Peru, Puerto Rico, 2450 24-50 Kč ] min

Salvador, Sýrie, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán,

Zimbabwe
 

Angola, Anguilla, Antigua, Bahrajn, Barbados, Belize, Benin,

Bermudy, Dominika, Ekvádor, Francouzská Guayana,

Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Indie, Indonésie, Irán,

Jamajka, Jordánsko, Katar, Keňa, Kongo, Konžská

Demokratická Republika, Kuvajt, Kyrgizstán, Libanon, Macao, ,

Martinik, Mongolsko, Montserrat, Nigerská republika, Nigérie, 34!” 34’90 Kč ] "'""

Pákistán, Palestina, Paraguay, Pobřeží slonoviny, Réunion,

Saúdská Arábie, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý

Petr a Miquelon, Svatý Vincent, Tádžikistán, Turky a Caicos,

Ugada, Venezuela, Zambie

Afganistán, Antartica, Ascension, Australská teritoria,

Bahamy, Bangladéš, Barma (Myanmar), Bhútán, Bolívie,

Botswana, Burkina Faso, Burundi, Cookovy ostrovy, Cookovy

ostrovy audiotex, Diego García, Džibuti, Erytrea, Etiopie,

Falklandy, Fidži, Fidži audiotex, Francouzská Polynésie,

Gabon, Gambie, Ghana, Grónsko, Guam, Guinea, Guinea

Bissau, Guayana, Haiti, Honduras, Chad, Irák, Jemen,

Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Kolumbie, Kostarika, Kuba,

Laos, Lesotho, Libérie, Madagaskar, Maledivy, Mali, Mariany,

Marshalovy ostrovy, Mauretánie, Mauritius, Mayotte, 49,50 49,50 Kč/min

Mikronésie, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nepál, Nikaragua,

Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Panama, Papua

Nová Guinea, Rodriguezovy ostrovy, Rovníková Guinea,

Rwanda, Senegal, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Srí

Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Svatá

Helena, Svazijsko, Tanzánie, Tanzánie (Zanzibar), Togo,

Tokelau, Tongo, Tongo audiotex, Trinidad a Tobago, Tuvalu,

Uruguay, Vánoční ostrov, Vanuatu, Vanuatu audiotex,

Velikonoční ostrov, Východní Timor

Guantánamo, Komory, Nauru, Nauru audiotex, Niue, Niue

audiotex, Palau, Samoa, Severní Korea, Svatý Tomáš a _

Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy, Tuvalu audiotex, 58'50 58’50 Kč, mIn

Vietnam, Wallis a Futuna

Emsat, Inmarsat Aero, Inmarsat A, Inmarsat B, Inmarsat M,

Inmarsat Mini M, Iridium 8816 Pager, Iridium 8817, Kiribati, ,

Midway, Mzn. globální sítě 882, Norfolk, Norfolk audiotex, 195:10 195:10 KČ/ "“"

Pitcairn, Tristan du Cunha, Wakeův ostrov

 

 
 

GTS CZECH a.s. - Hvězdova 1073 33 140 00 Praha 4 5 (6)

infolinka_,e-mail:

 

 



 

 

 

   

 

©GTS"

GTS CZECH, a.s.

ceník telekomunikačních služeb: hlasové služby, tarif Omega Mikro platný od 22. 9. 2002

hovorné k dalším sítím a službám

Ceny hovorného k sítím selektivního návěšténí (paging), přídavným, informačním a operátorským

službám a k datovým sítím v ČR jsou účtovány po intervalech a v cenách uvedených v následující

tabulce:

  

   

   
  

 

  

   

    

   

   

 

tarif Omega Mikro minimální minutová cena

minutová cena účtovaná účtovací bez DPH

doba interval silný provoz slabý provoz
 

hovorné k pagjggovým sítím

Operator 600 1 60 s 30 s - Kč / min

Operator 600 2 15 s 1 s Kč / min

hovorné ke službám bezplatného volání

freephone 800 — — zdarma

hovorné ke službám se sdílenými náklady

služby 810 120 s 60 s 1,286 _Kč/min

hovorné k informačním a operátorským službám

o telefonních číslech v ČR 1180 60 s 1 s Kč l min

o telefonních číslech v zahraničí 1181 60 s 1 s Kč / min

o přečíslování telefonních stanic 14111 60 s 1 s Kč / min

přesný čas 14112 60 s 1 s

informace 141 xx (kromě 14111 a 14112) 120 s 60 s Kč / min

komerční služby 10XX, 12XX(x). MON 120 s 60 s Kč lmin

|nternet234 řístu k síti Internet rostřednictvím GTS CZECH *

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

  
přístup k síti Internet na čísle 234234234 120 s 60 s 0,88 Kč Imin

hovorné k datovým sítím 971 (přístup k síti Internet)

první úsek tarifikace (0 až 10 min včetně) 120 s 60 5 1,314 . Kč lmin

druhý úsek tarifikace (od 10 min do konce) 60 s 60 s 0,752 Kč lmin
 

* Služba Internet234 je zpoplatňována výhradně cenou za hovorné. informace pro nastavení

vytáčeného přístu u ke službě:

přístupové číslozh uživatelské jméno: GTS, heslo: GTS

Hovorné (cena za volání) k audiotexovým službám_je účtováno po prvních 10

sekundách po intervalech v délce 5 vteřin. Hovorné za minutu spojení v Kč včetně DPH přímo uvádějí

první dvě číslice následující za předvolbou (např. 906 NNxxxx, kde NN udává cenu v Kč včetně DPH

za 1 minutu).

Tísňová volání k číslům 112, 150, 155, 156 a 158 jsou bezplatná.

Volání k číslu ohlašovny poruch 13 100 ze sítě GTS CZECH je bezplatné.

 

GTS CZECH, a.s. - Hvězdova 1073 33 140 00 Praha 4 6 (6)

infolinka—, e-mail: , http—

 

 

 



 


